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财政项目支出绩效自评表 
(2021 年度) 

项目名称  电子期刊 

主管部门  中国福利会  实施单位 中国福利会发展研 
究中心 

 
 
 

项目资金 
（元） 

 
年初预算数  全年预算数 全年执行数 分值  执行率  得分 

年度资金总额  20.70  20.70  20.70  10  100.00%  10 

其中：当年财政拨款  20.70  20.70  20.70  — 
  

上年结转资金  0  0 
 

— 
  

其他资金  0  0 
 

— 
  

 
 
 
年度
总体
目标 

预算目标  实际完成情况 

 
电子期刊项目携手中国知网，通过电子期刊云网站，检索
硕博士学位论文库、会议论文库等多个专业数据库，“中
国知网”现拥有近9200多种电子期刊，硕博士学位论 
文近400百万篇，会议论文近280万篇，数据容量达
到50T,  已经成为科研人员获取最新的、最便捷的学
术信息的重要渠道。 

电子期刊项目携手中国知网，通过电子期刊云
网站，研学平台检索全库期刊、硕博士学位论
文库、会议论文库等多个专业数据库，“中国
知网”拥有近9200多种电子期刊，收录期 
刊文献总量不少于5700万，硕博士学位论
文近400万篇，会议论文近280万篇，数
据容量达到50T, 已经成为科研人员获取 
最新的、最便捷的学术信息的重要渠道。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

绩
效
指
标 

一级指标  二级指标  三级指标  年度 
指标值 

实际 
完成值  分值  得分  偏差原因分析及

改进措施 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
数量指标 

 

文献更新率 

 
>75 

 
85 

 
15 

 
15 

 

 
质量指标 

 

质量达标率 

 
>80 

 
85 

 
15 

 
15 

 

 
时效指标 

 

项目完成率 

 
=100 

 
100 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 

优化资金使用用途 

 
>80 

 
100 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 
 
 
 

效益指标 

 
 

经济效益指标 

 

对科研工作者文献查询

起到指导借鉴作用 

 
 

>80 

 
 

90 

 
 

10 

 
 

10 

 

 
 

社会效益指标 

 

为科研工作者提供良好

的信息查询平台 

 
 
完善文献信息

 
 

90 

 
 

10 

 
 

10 
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  可持续影响指标  群众满意度  >80  85  10  10   

 
 
 
满意度指标 

 
 
 

服务对象满意度指标 

 

为科研人员提供最新、

最便捷的学术信息查询

平台 

 
 
 

>80 

 
 
 

85 

 
 
 

10 

 
 
 

10 

 

总分  100  100   

 


